ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
ХĂЙ ТĔЛЛĔН ÇЎРЕКЕН МАШИНĂСЕН ТАТА  ЫТТИ ТЕХНИКĂН ТЕХНИКА ЛАРУТĂРĂВНЕ ПĂХСА ТĂРАС ЕНĔПЕ ĔÇЛЕКЕН ПАТШАЛĂХ ИНСПЕКЦИЙĔ

	[image: ]
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ПО  НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН
И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	 №

	 №

	Шупашкар  хули

	г. Чебоксары

О внеконкурсном поступлении на государственную гражданскую службу Чувашской Республики и замещении должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в   Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики

	В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 4 ноября 2022 г. N 424-ФЗ «О внесении изменений в статьи 22 и 25.1 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» приказываю:
	1. При назначении на должности государственной гражданской службы Чувашской Республики (далее - гражданская служба) в Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики, относящиеся к главной, ведущей и старшей группам должностей гражданской службы, в 2025 и 2026 годах конкурс не проводить.
	2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Начальник инспекции                                                                                В.П. Димитриев

image1.png